
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 1294/08    

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA      
        z dnia 23 lipca 2008r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu przeprowadzania okresowej oceny 
kwalifikacyjnej pracowników samorządowych 

Działając na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) oraz § 4 ust.6 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1002/2008 Prezydenta 

Miasta Radomia z 31 marca 2008r.w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Radomiu, wraz z późniejszymi zmianami, zarządza się co następuje: 

§1 

W obowiązującym od dnia 27 lipca 2007 roku w Urzędzie Miejskim w Radomiu 

 „Regulaminie przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Radomiu”, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 

niniejszym zmienia się treść § 4 pkt 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

1. W rozmowie z ocenianym oceniający wybiera z wykazu kryteriów do wyboru 5 

kryteriów oceny najistotniejszych na stanowisku pracy zajmowanym przez ocenianego 

za wyjątkiem pracowników monitoringu 

2. Biorąc pod uwagę specyfikę stanowiska pracy ocenianego: 

a) oceniający moŜe dodatkowo ustalić jedno kryterium nie objęte wykazem określonym  

w załączniku nr 3 do Regulaminu i dokonać opisu tego kryterium 

b) na stanowiskach związanych z obsługą monitoringu oceniający wybiera z wykazu kryteriów  

do wyboru 3 kryteria oceny najistotniejsze dla prawidłowego wykonywania tych obowiązków. 

§2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się:  Wiceprezydentom, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 

Dyrektorom Wydziałów, Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta, Kierownikom Biur i Referatów 

§3  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 

 
 


